СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИШЕЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2024                                                                                          № 26

р.п. Ишеевка

О назначении сельских старост

в муниципальном образовании

«Ишеевское городское поселение»

Ульяновского района

Ульяновской области

В соответствии со статьей 271Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьёй 2 Закона Ульяновской области

от 29.10.2018 №105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских

старостах) в Ульяновской области», Уставом муниципального образования

«Ишеевское городское поселение» Совет депутатов муниципального

образования «Ишеевское городское поселение» решил:

1. Назначить сельских старост в муниципальном образовании

«Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ишеевское городское поселение»

Ульяновского района

Ульяновской области         В.Б.Кузин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Ишеевское городское поселение»

Ульяновского района

Ульяновской области

от 29.08.2024  № 26

Список сельских старост

в муниципальном образовании «Ишеевское городское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области

ФИО старосты Населенный пункт

*Горшкова Роза Ядыкаровна

с. Новая Беденьга

Данилова Оксана Валерьевна

д. Максимовка

Офицерова Галина Константиновна

д. Дубровка

Каманин Евгений Васильевич

с. Полдомасово

Хисаметдинов  Камиль Вафинович

п.  Сланцевый Рудник